
UCHWAŁA NR 320.XXXII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się miesięczne stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze, z przeznaczeniem na: 

1. realizację wydatków remontowych gminnych lokali mieszkalnych w wysokości 1,52 zł miesięcznie na 1 m², 

2. pokrycie kosztów zarządu gminnymi lokalami mieszkalnymi w wysokości 1,93 zł miesięcznie na 1 m². 

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr 187.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, Uchwała nr 229.XXV.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 maja 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze oraz Uchwała nr 
296.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 2012 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 40D1F35A-3E83-4D85-8FF3-8475D692C7A0. Uchwalony Strona 1




